

NABÍDKA č. 20240708**Lipník nad Bečvou, Horecko
zemní práce pro přemístění silového kabelu**

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
IČ / DIČ: 476 74 521 / CZ 476 74 521
adresa: Šířava 482/21, Přerov I – Město, 750 02 Přerov
jednající: Mgr. Petr Caletka, předseda představenstva
za objednatele: Kovářová Marcela, tel. 775 909 129
zapsaná v OR: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka č. 675
(dále jen „objednatel“)

Uchazeč: AVJ-STAVBY s.r.o.
IČ / DIČ: 031 99 339 / CZ 031 99 339
sídlem: Lanškrounská 404/36, Svitavy 568 02
číslo účtu: 271946180/0300 (ČSOB a.s., pobočka Svitavy)
jednající: Ing. Andrej Peňák, jednatel (tel.: 605 304 704)
zapsaná v OR: vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 33851
(dále jen „zhotovitel“)

1. Popis předmětu nabídky

Předmětem nabídky je realizace zemních prací dle výkazu výměr a dle poskytnuté zadávací dokumentace, pro přeložku silového kabelu v lokalitě Horecko, délka výkopu 203 m.

2. Technologický postup

Dle TP firmy AVJ-STAVBY

3. Cena

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem
IO 03 Přemístění silového kabelu	192 881,79	40 505,18	233 386,97
Celkem za stavbu	192 881,79	40 505,18	233 386,97

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Nabídka obsahuje kompletní zhotovení díla.

Nabídková cena zahrnuje náklady na odstranění náletových dřevin v nové trase pokládky silového kabelu, provedení lože z písku, uložení výstražné folie a provedení zásypu rýhy s urovnáním terénu.

Nabídka prací zahrnuje dodávku kameniva na kabelové lože, přebytečná zemina bude použita k terénním úpravám v místě staveniště, bez poplatku za uložení.

AVJ-STAVBY s.r.o.
Lanškrounská 404/36
Svitavy 568 02

www.avj-stavby.cz
avj@avj-stavby.cz

Nabídková cena neobsahuje náklady na pronájem pozemku pro zařízení staveniště, užívání a zábory ploch a komunikací dotčených stavbou, pasporty stávajících objektů a fotodokumentace, cenu archeologických prací, dopravní značení, bourání případných betonových konstrukcí a provedení a utěsnění vstupů do kolektoru pod silničním obchvatem, skrývku a rozprostření vrchní humózní vrstvy, rozbor zeminy (výluhový test) – bude ponechána na místě a PD skutečného provedení, včetně geodetického zaměření a vyhotovení geometrického plánu (zajistí objednatel). Tyto práce zajistí objednatel, případně jsme schopni tyto náklady na požádání ocenit.

Dodávku a montáž silového kabelu zajistí objednatel prostřednictvím jiného dodavatele na účet objednatele.

4. Termín realizace

- předpoklad realizace: 07-08/2024.

5. Platební podmínky

Splatnost 30 dní.

6. Platnost cenové nabídky

Cenová nabídka platí do 12.7.2024.

7. Záruka

60 měsíců

8. Závěr

Uváděné technologie a nabídka jsou know-how firmy AVJ-STAVBY. Bez jejího dalšího souhlasu nemohou být předány třetím osobám (firmám) ani veřejně prezentovat.

Zhotovitel informuje adresáta, že vůči němu činí nezávaznou poptávku. Zhotovitel si vyhrazuje právo s adresátem smlouvu neuzavřít. Žádné úkony či jednání ze strany zhotovitele nelze považovat za příslib uzavření smlouvy. Zhotovitel v souladu s § 1740 odst. 2 občanského zákoníku nepřipouští přijetí návrhu na uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou. Zhotovitel v souladu s § 1758 občanského zákoníku nepřipouští uzavření smlouvy a její změny či doplnění v jiné než písemné formě; vzhledem k tomu se nepoužije § 1757 občanského zákoníku. Zhotovitel dle § 558 občanského zákoníku vylučuje použití obchodních zvyklostí v rámci celého procesu jednání o smlouvě, s čímž adresát zahájením jednání o smlouvě souhlasí.

Datum a místo: 08. 07. 2024 ve Svitavách

AVJ-STAVBY s.r.o.
Lanškrounská 404/36, 568 02 Svitavy
IČO: 031 99 339, DIČ: CZ 031 99 339
Tel.: 605 304 704, 603 193 204
avj@avj-stavby.cz, www.avj-stavby.cz

Podpis uchazeče: Ing. Andrej Peňák

AVJ-STAVBY s.r.o.
Lanškrounská 404/36
Svitavy 568 02

www.avj-stavby.cz
avj@avj-stavby.cz

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24-098** **VDJ sv.ANNA 2x400 m3 v Lipníku nad Bečvou**

Objekt: **IO-03** **Přemístění silového kabelu**

Rozpočet: **4** **IO 03 - Přemístění silového kabelu**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **AVJ-STAVBY s.r.o.** IČO: **03199339**
Lanškrounská 404/36 DIČ: **CZ03199339**
56802 **Svitavy**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	162 330,29
PSV	0,00
MON	30 551,50
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	192 881,79

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	192 881,79 CZK
Základní DPH	21 %	40 505,18 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **233 386,97 CZK**

v _____ dne **8.7.2024** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			162 330,29	84,2
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			0,00	0,0
M46	Zemní práce při montážích	MON			30 551,50	15,8
Cena celkem					192 881,79	100,0

Položkový rozpočet

S:	24-098	VDJ sv.ANNA 2x400 m3 v Lipníku nad Bečvou
O:	IO-03	Přemístění silového kabelu
R:	4	IO 03 - Přemístění silového kabelu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				162 330,29
1	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 60*3	m2	180,00000 180,00000	79,20	14 256,00
2	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně (128+75)*0,5*1	m3	101,50000 101,50000	572,20	58 078,30
3	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Objem lože : (128+75)*0,5*0,2	m3	20,30000 20,30000	73,30	1 487,99
4	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 101,50000 Lože : -(128+75)*0,5*0,2	m3	81,20000 101,50000 -20,30000	110,50	8 972,60
5	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 Po provedení výkopu před položením kabelu : (128+75)*3 Po provedení zásypu rýhy : (128+75)*3	m2	1 218,00000 609,00000 609,00000	65,30	79 535,40
Díl: M46		Zemní práce při montážích				30 551,50
6	460420022	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 20 cm 128+75	m	203,00000 203,00000	150,50	30 551,50
7	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	m	203,00000	0,00	0,00
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00
8	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	203,00000	0,00	0,00
9	PKB.711030	CYKY-J 4x16	km	0,20300	0,00	0,00